
Fiche Horaire
Ligne : S9180 - AURIBAIL-COLLEGE VERNET

Validité à partir du 14/04/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S9180A01
Km en charge 23,72

Commune Point d'arrêt lmmjv---

AURIBAIL RD48/VC101/Rossignol 07:44
Mairie 07:47

MIREMONT Rte Auribail n°57 07:51
ABCDn0540 As Prats 07:55
ABCDn0539 Les Bruzes 08:05
Ch Bruzes n°153 bis 08:06

VERNET ABCDn0811 L'Auberge 08:15
Collège Marcel Doret 08:20

Transporteur

KEOLIS GARONNE



Fiche Horaire
Ligne : S9180 - AURIBAIL-COLLEGE VERNET

Validité à partir du 14/04/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9180R01 S9180R01
Km en charge 19,03 19,03

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

VERNET Collège Marcel Doret 12:40 17:10
ABCDn0811 L'Auberge 12:43 17:13

MIREMONT RD820/Ch Mazade/AHC 12:45 17:15
ABCDn0539 Les Bruzes 12:50 17:20
Ch Bruzes n°153 bis 12:51 17:21
ABCDn0540 As Prats 12:57 17:27
Rte Auribail n°57 13:01 17:31

AURIBAIL Mairie 13:06 17:36
RD48/VC101/Rossignol 13:10 17:40

Transporteur

KEOLIS GARONNE


